
 
Estado de Mato Grosso. 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.   
                                 

                                  Edital nº. 006/2022  
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2022 

 

CONTRATO Nº. 002/2022 - Empresa STS Consultoria e Informática Ltda. - ME, período de 
15 (quinze)dias, 04 de abril 2022 a 18 de abril 2022, valor total R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 
reais). NATUREZA: Prestação de serviços técnicos especializados para elaboração de Plano de Cargos, 
Carreira e Salários (PCCS), para atender as necessidades do Poder Legislativo de Guiratinga - MT.                      
Guiratinga - MT, aos 04 de abril de 2022. Luiz Mario Pires de Araújo. Presidente Biênio 2021/2022. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 
CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Ban-
deira nº 01, Cen-
tro – Tel: 0xx66-
431-2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 
Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: /SOLICITA-
ÇÃO 
 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo presente  
v imos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.  Exa. ,  
que encami-
nhe um v is to-
r iador  de  
construções 
ao Assenta-
mento Ta-
rumã,  para  
v is tor iar  as 
casas cons-
t ru ídas pelos 
co lonos da-
quele assen-
tamento,  que  
acredi tando 
no acordo  f i r -
mado pelo Sr .  
Adelson,  ex 


